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Profilgruppa feirer 25-årsjubileum og har gleden av å invitere til storslått markering 9. og 

10.november, med todagers fagkonferanse på Finnfjord AS og jubileumsmiddag i 

Kunnskapsparken.   

I løpet av de siste 25 årene er det tatt mange betydningsfulle veivalg i regionen, gjennom små 

og store beslutninger som har påvirket utviklinga av nærings- og samfunnslivet. I hvilken grad 

har regionens egne bedrifter og virksomheter, både enkeltvis og samla, vært engasjert og 

involvert i den regionale utviklinga? Og hva med de neste 25 årene – hvor skal vi og hvem har 

hånda på rattet? Tar vi aktiv styring eller sitter vi som passive observatører i baksetet, mens vi 

betrakter vår egen utvikling i bakspeilet og peker på forbipasserende muligheter?  

Til å kaste lys over de ulike problemstillingene har Profilgruppa invitert ni innledere – både 

tidligere gjester og nye – til Midt-Troms; professor ved Fiskerihøgskolen Peter Arbo, tidligere 

sjef for etterretningstjenesten Kjell Grandhagen, konsernsjef i Sparebank1 Nord-Norge Jan 

Frode Janson, kunster Amund Sjølie Sveen, professor ved BI Torger Reve, leder i 

Naturvernforbundet Silje Lundberg, professor Margrethe Esaiassen ved Fiskerihøgskolen, 

reiselivsgründer Hans Olav Eriksen og Stortingsrepresentant Kent Gudmundsen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Møtet er kun for Profilgruppas medlemmer. Hver bedrift kan melde på opptil 4 deltagere. 

Påmelding må skje innen fredag 3.november. Påmelding via www.profilgruppa.no   

NB! Husk å informere om du/dere deltar på konferansen både torsdag og fredag, samt 

middagen og eventuelle allergier.   

 

Med vennlig hilsen 

for Profilgruppa 

 

Jan Fredrik Jenssen      Linda Lien  

styreleder       programansvarlig  

901 73 092       951 08 738 

Jubileumsmiddag  
Torsdag 9.november kl. 19:30 i Kunnskapsparken. 

Vi har gleden av å invitere alle medlemmer på jubileumsmiddag. Kulinariske opplevelser, 
kulturelle innslag, taler og overraskelser står på menyen denne kvelden. 

 
Antrekk: pent  

 

                                       

http://www.profilgruppa.no/


Program torsdag 9.november 

11:30 Presentasjon av forsknings- og utviklingsarbeidet på Finnfjord AS 

 Geir Henning Wintervoll, administrerende direktør i Finnfjord AS 

12:00 Lunsj 

13:00 Velkommen 

 Jan Fredrik Jenssen, styreleder i Profilgruppa  

13:10 Kulturell godbit  

13:25 Et forskerblikk på Profilgruppa gjennom 25 år 

 Peter Arbo, Professor ved Norges Fiskerihøgskole 

14:00 Et forsvar for fremtida, eller? 

 Kjell Grandhagen, pensjonert generalløytnant og tidligere sjef for Etterretningstjenesten 

14:35 Pause 

14:50 Midt-Troms som vekstmotor i Nord 

 Jan Frode Janson, Konsernsjef i Sparebank1 Nord-Norge 

15:25 Kultur, næring og makt i Nord 

 Amund Sjølie Sveen, Kunstner, Nordting  

16:00 Slutt 

19:30 Jubileumsmiddag i Kunnskapsparken  

Program fredag 10.november 
10:00 Velkommen  

10:10 Kulturell godbit 

10:25 Midt-Troms som den grønne regionen – realitet eller utopi? 

 Silje Lundberg, leder i Naturvernforbundet 

11:00 Tema kommer  

              Margrethe Esaiassen, Professor ved Norges Fiskerihøgskole 

11:35 Lunsj 

12:35 Global business på små steder 

 Hans-Olav Holtermann Eriksen, fastlege, reiselivsaktør og gründer 

13:10 Vi trenger de unge vekstbedriftene – for å erstatte de gamle 

 Torger Reve, professor i strategi og industriell konkurranseevne ved Handelshøgskolen BI 

13:45 Pause 

14:05 Profilgruppa som samarbeidspartner for det politiske Norge 

 Kent Gudmundsen, Stortingsrepresentant (H)  

14:35 Slutt  


